АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
 «Дом детского творчества»
ПРИКАЗ
20.10.2016 г.

№52 — осн
О внесении дополнений в учебный план
на 2016-2017 учебный год
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании санитарных правил от 4 июля 2014г. N 41 г.Москва "Об утверждении СанПиН 2.4.4.3172-14 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных организаций дополнительного образования детей", на основании решения методического совета (протокол№4 от 20.10.2016 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу «Театральная студия»  (составитель Волкова К.Н.), срок реализации 2 года обучения.
2. Включить с 20.10.2016 года в учебный план на 2016-2017 учебный год следующую дополнительную общеобразовательную общеразвивающую  программу:
Художественно-эстетической направленности
	№
п/п
	Название дополнительной общеобразовательной программы
	Составитель
	Категория
слушателей
	Объём учебного времени
	Кол-во часов в год
	Кол-во часов в неделю

	1-й год
	2-й год
	3-й
год
	4-й год
	5-й
год
	1-й год
	2-й год
	3-й
год
	4-й год
	5-й
год

	1.
	«Театральная студия»
	Волкова К.Н.
	7-12 лет

	2 год
	144
	144
	--
	--
	--
	4
	4
	--
	--
	--

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

                                                   М.Г. Веткасова